
251/2 � PICCOLA ESPOSIZIONE �   VETRINE PENSILI REFRIGERATE

Prezzi vedi a pagina 22
Prices see page 22

Dati di collaudo - Test details - Détails d’essai - Prüfungsergebnisse - Datos de ensayo - MAX = (25°C - % U.R. 60)

Luce neon di serie
Neon light standard
Néon lumière standard
Neonlicht Standard
Luz neón estándar

Ripiani interni vetrati
Internal shelves made of glass
Rayons intérieurs en verre
Verglaste innere Einlegebretter
Estantes internos vidriados

Porte scorrevoli
Sliding doors
Portes coulissantes
Schiebetüre
Puertas corredizas

Vasca interna in acciaio inox 18/10
Internal tank made of stainless steel 18/10
Récipient interne en acier inox 18/10
Innere Wanne aus Edelstahl 18/10
Bandeja internas de acero inoxidable18/10

Interno in acciaio inox AISI 304
18/10 con specchio
Interior made of stainless steel
AISI 304 18/10 with mirror /
Intérieur en acier inox AISI 304
18/10 avec miroir /
Innenausstattung aus Edelstahl
AISI 304 18/10 mit Spiegel /
Interior de acero inoxidable AISI
304 18/10 con espejo

Superficie espositiva
Display surface
Surfaces d’exposition
Ausstellungsoberfläche
Superficie expositiva
SPIO 101 = m2  0,7
SPIO 131 = m2  1

SPIO 101 WOOD
SPIO 131 WOOD

396

396

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

+5/+8

+5/+8

R 134a

R 134a

115

150

968x580x1140

1335x580x1140

SPIO 101 WOOD

-

-

Di serie

Di serie

1

1

STANDARD:
Versione da appoggio
Counter top version
Version à poser
Auflage Version
Versión de apoyo

Di serie:
Staffe da muro
Wall hooks
Supports mural
Wand Halterungen
Soportes de pared

mm. (LxPxH)Watt Kg.°C

SPIO 131
GN 1/3 H 40 mm

OPTIONAL:
SPIO 101
GN 1/3 H 40 mm

968

850

11
40

SPIO 101

58
0

1322

1205

SPIO 131

300

580

33
0

23
0

20
0

OPTIONAL
Vaschette GN / GN basins / Les bacs
Die Schalen / Las cubetera
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Dati di collaudo - Test details - Détails d’essai - Prüfungsergebnisse - Datos de ensayo - MAX = (25°C - % U.R. 60)

Luce neon di serie
Neon light standard
Néon lumière standard
Neonlicht Standard
Luz neón estándar

Ripiani interni vetrati
Internal shelves made of glass

Rayons intérieurs en verre
Verglaste innere Einlegebretter

Estantes internos vidriados

Porte scorrevoli
Sliding doors
Portes coulissantes
Schiebetüre
Puertas corredizas

Vasca interna in acciaio inox 18/10
Internal tank made of stainless steel 18/10
Récipient interne en acier inox 18/10
Innere Wanne aus Edelstahl 18/10
Bandeja internas de acero inoxidable18/10

Interno in acciaio inox AISI 304 18/10 con specchio
Interior made of stainless steel AISI 304 18/10 with mirror /

Intérieur en acier inox AISI 304 18/10 avec miroir /
Innenausstattung aus Edelstahl AISI 304 18/10 mit Spiegel /

Interior de acero inoxidable AISI 304 18/10 con espejo

Superficie espositiva
Display surface

Surfaces d’exposition
Ausstellungsoberfläche
Superficie expositiva
SPIO 101 = m2  0,7
SPIO 131 = m2  1

SPIO 101 INOX
SPIO 131 INOX

396

396

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

+5/+8

+5/+8

R 134a

R 134a

115

150

968x580x1140

1335x580x1140

-

-

Di serie

Di serie

SPIO 131 INOX

1

1

STANDARD:
Versione da appoggio
Counter top version
Version à poser
Auflage Version
Versión de apoyo

Di serie:
Staffe da muro
Wall hooks
Supports mural
Wand Halterungen
Soportes de pared

mm. (LxPxH)Watt Kg.°C

SPIO 131
GN 1/3 H 40 mm

OPTIONAL:
SPIO 101
GN 1/3 H 40 mm

968

850

11
40

SPIO 101

58
0

1322

1205

SPIO 131

300

580

33
0

23
0

20
0

OPTIONAL
Vaschette GN / GN basins / Les bacs
Die Schalen / Las cubetera
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